tionem veftram rogamus & requirimus ex affectu ,

quatenus homines ijc fubdicos veftios pra-di&os, ut

ab hujufmodi injuriis & gravaminibus fubditis no-

ftris faciendis omnino defiftant, & eaqua; per iplos

contra formam concordia; pra;diâae taliter fuerint,

capta feu occupata debite reftituant , compellatis i

inhiben tes , fi placet , ne mercatoribus feu aliis de

regno noftro ad loca dominii vellri declinantibus

damnum inférant , feu gravamen. Et fi qui ex gen-

tibus veftris de damnis fibi per homines de potefta-

te noftra latis.conqueri voluerint, coram judicibus

fie affignandis accédant querelas luas expofituri , 6¿

jufticiam celerem recepturi fecundum formam &

effectum concordia; fupradi&s» Taliter autemhunc

rogatum noilrum exaudiré velitis in effectu , quod

in recidivas contentionis difpendia nullarenus incî-

datur , & quod praefatum Dominum Regem non fit

opus folicitare ob hanc caufam ; & quid inde duxe-

• ritis faciendum nobis referibere velitis per praefen-

tium portitorem. Data apud Windfore xxix. dis

Julii anno 1 3 20. Rymer To. IV. pag. 3 98.

Plainte de l'Eveque ф< du Chapitre de Nantes ,

contre les Officiers du Duc.

IN nomine Domini, Amen, Anno à Nativitate

ejufdem 1 3 3 O. Indiftioae хвд. Pontificatus fkn-

âiffimi Patris ac Domini D, Joannis divina Provi

dentia facro-fanâa: Romande ас univerfalis Eccleiî*

fummi Pontificis XXH. aono xiv. pateat umv¿ríis

per hoc praefens publicum inftrumentum, quod die

Dominica poft feftum beats Scholaftics Virginis in

mei & alterius publici Notarii & teftium fubicripto-

rum p «fentia conftitutus Gaufridus didus le Per-
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driors notorie hoftiarius magnifici Principis & po-

tentis Domini Joannis Ducis Britannia* & ab eodem

in fuo Parlamento generali tunc temporis exiften-

tis quoad infra (cripta & de fpeciali mandato ipfius

Domini Du.c_i,s viva voce , ut dicebat , fpecialiter

deftinatus ad inftantiam Reverendi in Chrifto Patris

F D. Danielis Dei gratia Epifcopi Nannetenfis, ac ve-

nerabilium Virorum Capituli Nannetenfis graviter

. J conquerendo aflerentlufn -, quod licet idem Domi

nus Dux in terris ipforuin & Ecclefiae Nannetenfis

nullum imperium vel juridiótionem haberet aut ha-

beat, ut ex parte ipforum aflerebatuf , fama etiam

publica fiiper hoc laborante ; nihilominus gentes ip

fius Domini Ducis fcutellos armis dicli Ducis fi- -

gnantes portis & oftiis domorum dictorum Cano- !

nicorum , & alibi in terra Ecclefiae Nannetenfis ap-

pofuerunt contra voluntatem dictorum Epifcopi &

Capituli ad dictas domos perfonaliter acCedens &

oftiatim prsefectos fcutellos publiçe & notorie amo-

vit , palam & publice dicens quod hoc faciebat, alias

nön facturus , de fpeciali mandato Domini fui prae-

dicti , qui tunc Nannetis notorie exiftebat cum

confiliariorum fuorum multitudine copiofa praefen-

tibus ad hoc Jameto de Bleing, Eudone Senefcal-

lo, Thoma Rouifelli clerico & pluribus aliis rogatis

teflibus & vocatis , fignatum : Jametus de Verno ,

alias dictus Morin, Rhedonenfis dicecefis, Apofto-

lica autoritate publicus Notarius. AEte it I'bglife de

Nantes.

Vicaires perpétuels comptables.

I } 30. Tohannes Epifcopus fervus fervorum Dei dilecto

J filio Abbati Sancti Melanii falutem & Apofto-

licam bened. Significavit nobis dilecta in Chrifto fi

lia PerronaAbbatifTa Sancti Sulpitii': quod licet per-

petui Vicarii Ecclefiarum ad dictum Monafterium

fpectantium, qui, tarn ex privilegiis Apoftoliceiè-

dis Monafterio predicto conceflis, quam de antiqua

& approbata çonfuetudine ex fratribus profeffis

dumtaxat condonatis vulgariter appellatis dicti Mo-

nafterii, in quo fratres & forores exiftunt & eíTe con-

fueverunt ab antiquo , ad preíentationem AbbatiíTe

ipfius Monafterii que eft pro tempore , in Ecclefiis

ipfis cum inftituuntur , rationem dicte AbbatiíTe

que eft pro tempore de fructibus Ecclefiarum ipfa-

rum reddere , & id quod de fructibus ipfis , earum-

dem Ecclefiarum debitis fupportatis oneribus , íu-

pereft , in ejus manibus refignare , per earn in utili-

tatem dicti Monafterii convertendum , teneantur ;

hecque pacifice obfervata fuerunt à tempore con-

ceífionis dictorum privilegiorum , & cujus contra-

rii memoria non exiftit ; tarnen Guillelmus de 6an-

cto Sulpitio, Petrus Perrini de Mofé, Thomas Gal-

let de Channeyo.Thomas le Paige de Sevigné , Pe

trus de Sancto Albino , Radulphus Mordefroit de

Herteyo , Petrus de Mouton de Bais , & Petrus de

la Boiflîere Ecclefiarum ad dictum Monafterium

fpectantium perpetui Vicarii & dicti Monaft. fratres

profeífi id faceré contradicunt, in ipforum perditio-

nem & Monafterii prejudicium ; quare dicta Perro-

na nobis humiliter iùpplicavit ut providere fibi fu-

per hoedignaremur. Quia vero nobis non conftitit

de premiflis , diferetioni tue mandamus quatenus ,

vocatis qui fuerint vocandi , quod juftum fuerit dé

cernas &c. Datum Avenione vin. Kalen. Novem-

bris Pontificatus noftri arjno xv, Des titres de l' Ab

täte de S. Sulfite.